

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS



Rodovia Municipal Bom Jesus – Viana / Planalto Horizonte; Bom Jesus-Pl CEP 64.900-00 Telefone: (89) 3562-1103; Fax: (89) 3562-2067 / e-mail: cabjdiretoria@ufpi.edu.br

## PORTARIA Nº 002/2019 - UFPI/CTBJ

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS - CTBJ, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada, considerando o processo 23111.061521/2020-27.

## **RESOLVE:**

Art. 1° - DESIGNAR, os servidores **Clécio Francisco Vieira de Sousa** – Professor EBTT; **Carleandro de Oliveira Noleto**, Professor EBTT e **Ana Lúcia Barbosa Monteiro** – Professora EBTT, sob presidência do primeiro, para constituírem a Comissão de Seleção de Professor Substituto, para a área de Informática, correspondente à Classe D 101, da Carreira de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para o Colégio Técnico de Bom Jesus, observadas as disposições legais aplicáveis à espécie e as normas contidas no EDITAL N° 001/2020 – CTBJ, de 05/02/2020.

- Art. 2° Estabelecer uma carga horária de até 15 (quinze) horas semanais para realização dos trabalhos da Comissão.
  - Art. 3° Estabelecer a data limite de 12/03/2020 para conclusão dos trabalhos.
  - Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Comunique-se, publique-se e cumpra-se.

Bom Jesus, 11 de fevereiro de 2020.

Raimundo Falcão Neto
Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus

SIAPE - 1167680